PECIM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTIUNIDADES

EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

DA UNICAMP

RETIFICAÇÃO - EDITAL 03/2018

A Comissão do Processo Seletivo PECIM 2019, no uso de suas atribuições

legais, vem retificar os itens citados no Edital 03/2018 conforme segue:

Onde lê-se:

5.6. Convocação para entrevistas - 22 de outubro de 2018

Leia-se:

5.6. Convocação para entrevistas - 09 de novembro de 2018

Onde lê-se:

5.7. Entrevistas (local a ser informado)

29 de outubro a 14 de novembro de 2018

Leia-se:

5.7. Entrevistas (local a ser informado)

20 de novembro a 30 de novembro de 2018

Onde lê-se:

5.8. Resultados da Terceira Fase e convocação para matrícula

03 de dezembro de 2018

Leia-se:

5.8. Resultados da Terceira Fase e convocação para matrícula

10 de dezembro de 2018